
1  

IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 
par sarunu procedūru "Ķeguma HES-2 mašīnzāles kravas celtņa riteņu un troses nomaiņa" 

(ID Nr.AS "Latvenergo" 2024/17 ) 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu un Ministru kabineta 
noteikumu Nr.187  "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība" 

98.pantu 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 
numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās 
priekšmets: 

1.1. Akciju sabiedrība "Latvenergo", Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1230; 
1.2. AS "Latvenergo" 2024/17; 
1.3. Sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu; 
1.4. Sarunu procedūras priekšmets ir Ķeguma HES-2 mašīnzāles kravas celtņa riteņu un troses 

nomaiņa. CPV kods: 50000000-5 (Remonta un apkopes pakalpojumi). Papildus CPV kods: 
42419000-6 (Pacelšanas un pārvietošanas iekārtu detaļas). 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir 
izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, un Iepirkumu uzraudzības biroja 
tīmekļvietnē: 

2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2024.gada 
16.oktobrī. 

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2024.gada 18.oktobrī. 

2.3. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 
2024.gada 8.oktobrī.  

2.4. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
2024.gada 9.oktobrī. 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 
dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

3.1.  Iepirkuma komisijas sastāvs: Artūrs Čeirāns, Mareks Pentjušs, Aigars Greitāns. 
3.2.  Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Latvenergo" 13.08.2024. rīkojums par 

iepirkumu komisijas izveidošanu Nr. 250. 

4. Pieteikumu un sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 
4.1. Pieteikumu iesniegšanas termiņš –2024. gada 20. novembris plkst. 10:00. 
4.2. Sākotnējo piedāvājumu iesniegšanas termiņš - 2025.gada 31.janvāris, plkst. 10:00. 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to pretendentu 
nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai izmaksas: 

5.1. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi līdz noteiktajam termiņam 2024. 
gada 20.novembrim, plkst. 10:00: 

Nr. Kandidāts 
Pieteikuma iesniegšanas datums un 

laiks 
1. SIA "Industry Service Partner" 20.11.2024 plkst. 08:49 
2. SIA "NK Tehnoloģija" 02.11.2024 plkst. 00:21 
3.   SIA "Starts-Rīga Plus" 19.11.2024 plkst. 13:02 

5.2. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus un piedāvātās cenas līdz noteiktajam 
termiņam 2025.gada 31.janvārim, plkst. 10:00: 

Nr. 
p.k. 

Kandidāts Piedāvājuma cena, EUR bez PVN 

1. SIA "Industry Service Partner" 888 415,00 
2. SIA "NK Tehnoloģija"  303 130,56* 
3. SIA "Starts-Rīga Plus" 660 072,45 

* nav iekļauta Pasūtītāja rezerve neparedzētajiem izdevumiem 10% apmērā. Piedāvājuma kopējā cena 
ir 333 443,62 EUR bez PVN 



2  

6. Kandidātu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto kandidātu nosaukumus un to 
izraudzīšanās iemeslus, noraidīto kandidātu nosaukumus un to noraidīšanas iemeslus: nav 
attiecināms. 

7. Piedāvājumu skaita samazināšanas gadījumā norāda izraudzīto pretendentu nosaukumus 
un to izraudzīšanās iemeslus, noraidīto pretendentu nosaukumus un to noraidīšanas iemeslus: 

7.1. Pretendentu skaita samazināšana nav paredzēta. 
7.2. SIA "NK Tehnoloģija" tika izslēgta no turpmākas dalības sarunu procedūrā pamatojoties uz 

pretendenta 10.03.2025. piedāvājuma atsaukuma vēstuli  Nr. V2503/1002. 

8. Pieteikumu un piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 
8.1. Pieteikumu atvēršana: Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu

 apakšsistēmā www.eis.gov.lv, 2024. gada 20.novembris, plkst. 14:00. 
8.2. Piedāvājumu atvēršana: Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu

 apakšsistēmā www.eis.gov.lv, 2025.gada 31.janvāris, plkst. 14:00. 

9. Sarunu posmi un to rezultāti: 
9.1. Pretendenti tika lūgti pārskatīt iesniegto piedāvājumus saskaņā ar sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēja prasībām galīgajam piedāvājumam:  
9.1.1. Galīgo piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2024.gada 24.martam plkst. 10:00. 
 9.1.2. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: elektroniskā iepirkumu sistēma 
www.eis.gov.lv, līdz 2024.gada 24.martam plkst. 10:00.  
9.1.3. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 

izmaksas līdz noteiktajam galīgo piedāvājumu iesniegšanas termiņam 2025.gada 
24.martam plkst.10:00: 

Nr. Pretendents Cena, EUR bez PVN 
1. SIA "Industry Service Partner" 596 085,00* 

* nav iekļauta Pasūtītāja rezerve neparedzētiem darbiem 10% apmērā (iesniegti 5%). Piedāvājuma 
kopējā cena ir 624 470,00 EUR bez PVN 

9.2. Saskaņā ar sarunu procedūras 2.posma nolikuma Vispārīgo noteikumu 8.2.punktu iepirkumu 
komisija veica aritmētisko kļūdu labojumus un informēja pretendentu SIA "Industry Service 
Partner", ka Finanšu piedāvājuma labotā piedāvājuma kopējā līguma summa (ar izmaksām par 
papildus darbiem) ir 624 470,00 EUR. 

10. Pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar kuru (vai kuriem) nolemts slēgt iepirkuma 
līgumu, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 
piedāvājuma izvēlei: 

10.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu: SIA "Industry 
Service Partner"; 

10.2. Piedāvātā līgumcena: līdz 624 470,00 EUR bez PVN. 
10.3. Piedāvājumu izvēles kritērijs - Nolikumā noteiktajām prasībām atbilstošs saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums, ar viszemāko piedāvāto piedāvājuma cenu. 
10.4. Atbilstoši piedāvājumu izvēles kritērijam par saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu, kam 

būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības tiek atzīts SIA "Industry Service Partner". 
10.5. Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana un līgumcena: Līguma slēgšanas tiesības tiek piešķirtas 

SIA "Industry Service Partner" par kopējo līguma summu līdz EUR 624 470,00 (seši simti 
divdesmit četri tūkstoši četri simti septiņdesmit euro un 00 centi) bez PVN. 

 11. Informācija par to iepirkuma līguma daļu (lielāku par 10 000 EUR), kuru izraudzītais 
piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem ka arī apakšuzņēmēju nosaukumi: nav attiecināms. 

12. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto kandidātu un pretendentu, kā arī par katru 
iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu pieteikumu un piedāvājumu: nav attiecināms. 

13. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 
iepirkuma procedūru: nav attiecināms.  



3  

14. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 
nepamatoti lētu: neviens piedāvājums netika atzīts par nepamatoti lētu.  

15. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska pieteikumu un piedāvājumu iesniegšana, ja 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums pieteikumu un piedāvājumu saņemšanai 
izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: pieteikumu un piedāvājumu iesniegšanai tika 
izmantotas elektroniskās informācijas sistēmas.  

16. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu konflikti nav 
konstatēti. 

17. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu 
apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs saskaņā 
ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta četrpadsmitās daļas 
2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma procedūras pārtraukšana apdraudētu 
sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības intereses: nav attiecināms. 
 


